公立大学法人長岡造形大学令和５年度第３回教育研究審議会議事概要

１．日  時    令和５年 12月７日（木曜日）～12月 14日（木曜日）

２．方 法    書面による会議

３．出席者

委 員  馬場 省吾（議長） 金澤 孝和    金澤 俊道

桐原  浩     久島 芳尚    小松佳代子

境野 広志     佐藤 淳哉    津村 泰範

徳久 達彦     長瀬 公彦    中村 和宏

長谷川克義     平山 育男    渡邉 誠介

４. 議 事

（審議事項）

（１） 第１号議案 専任教員採用候補者の選考について

資料にて議案を付議し、これについて諮ったところ、全員異議なく可決した。